
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 15.01.2016, 9/74362 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
18 декабря 2015 г. № 28-9 

О внесении изменения в решение 
Климовичского районного исполнительного 
комитета от 1 августа 2012 г. № 15-12 

На основании Закона Республики Беларусь от 20 июля 2007 года «Об обращении 
с отходами», пункта 13 Правил определения нормативов образования коммунальных 
отходов, утвержденных постановлением Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства Республики Беларусь и Министерства природных ресурсов и охраны 
окружающей среды Республики Беларусь от 27 июня 2003 г. № 18/27, Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. В приложении к решению Климовичского районного исполнительного комитета 
от 1 августа 2012 г. № 15-12 «О нормативах образования коммунальных отходов» 
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 28.08.2012, 9/52323) 
позицию 

  
«Жилищный фонд: 
благоустроенные 
жилые здания 

на одного 
проживающего 

365 262 1,25 0,72 3,43 210» 

  
заменить позицией 

  
«Жилищный фонд: 
благоустроенные 
жилые здания 

на одного 
проживающего 

365 328 1,56 0,90 4,29 210». 

  
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Климовичского районного исполнительного комитета Шапкина А.В. 
3. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в районной газете «Родная нiва». 
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель  В.А.Захаренко
   
Управляющий делами  Н.В.Асмоловская

  


